
上記期間、下記２便は、こちらの臨時バス停からご乗車ください。

からのご乗車となりますのでご注意願います。

お問い合わせ 京成バス千葉イースト株式会社　銚子営業所　　ＴＥＬ　０４７９－２２－８４８６

佐原香取 　
（臨時停留所）

臨時停留所

２０２６年１月１日（木）～４日（日）

通常のバス停と臨時バス停の位置

　なお、上記期間中は、各所で道路が混みあうため、バスの大幅な遅延が予想されます。

１１：３７
１５：２０

　その他の便については、９：３７発を除き、通常バス停

　お急ぎのところ、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

高速バス バスターミナル東京八重洲 行き

通常バス停

臨時バス停



◇　期　　間

 〇運　休　便

 〇迂回運行便

お願い申し上げます。

お問い合わせ先　京成バス千葉イースト㈱ 銚子（営）　０４７９－２２－８４８６

　ご利用のお客様には、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

２０２６年１月１日（木）～１月４日（日）

佐原香取発　１５：２０　バスターミナル東京八重洲 行き

佐原香取発　　９：３７　バスターミナル東京八重洲 行き
　　　　　　※上記の便については下記のバス停からご利用になれます。

　臨時バス停から発車

 ◇通常のバス停と臨時バス停の位置・・・下図をご参照下さい ↓

記

佐原香取バス停をご利用のお客様へ 　

京成バス千葉イースト株式会社

　日頃より京成バス千葉イースト高速バスをご利用くださいまして誠にありがとうございます。

　香取神宮周辺の交通規制に伴い大幅な遅延が予想されるため、

当バス停発の便を一部運休、迂回運行とさせて頂きます。

　尚、迂回運行便については、

高 速 小 見 川 工 業 団 地 発
香 取 市 役 所 前 発

９：３０　東京行き
９：４７　東京行き

佐原香取発　１１：３７　バスターミナル東京八重洲 行き

※　尚、上記の便以外のバスは、通常通りのバス停からのご乗車となります。

通常のバス停とは別の位置からのご乗車となります。

通常バス停

臨時バス停

香取インター方面 至 小見川

至 佐原市街


